Nº
Máquina
Marca
Modelo
05380
SOLDADURA
DE TIG
CYCLOMATIC
POWCON
300-ST
Equipada con:
Antorcha y
Manómetro
Principales características técnicas
 Tensión de alimentación trifásica  ……..……. 230 / 400 V.
 Corriente nominal de soldadura ……………… 60% 300 A. 32 V.
 Voltaje de circuito abierto máx. …..…………..  80 A.
 Potencia máxima ……………………………… 15 KVA.
 Dimensiones (largo x ancho x alto ) ………….  490 x 260 x 430 mm.
 Peso aprox.……………………………………... 32 kgs.
(características basadas según ficha técnica)
MAHEZASA MAQUINAS – HERRAMIENTA ZARAGOZA S.A.
Ctra.  Castellón  km.  4,900, Tel.  976 500 011  Fax.  976 500 174,  50013  Zaragoza  (España)
e-mail: comercial@mahezasa. es www.mahezasa.es